Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет
муниципального района Чекмагушевский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений  в  Соглашение
между органами местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и сельского поселения Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район 	Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению
части полномочий муниципального района

	         Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
         1. Внести  изменения  в Соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального          района         Чекмагушевский	          район    Республики  Башкортостан	о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района, утвержденного Советом сельского поселения Чекмагушевский  сельсовет  муниципального района   Чекмагушевский    район
Республики Башкортостан от 17  декабря  2014  года  №214,                                 согласно приложению.
        2.  Разместить настоящее решение на официальном информационном сайте Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   и обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Чекмагушевский  сельсовет
муниципального    района
Чекмагушевский     район
Республики  Башкортостан                                                    Р.Р.Мухтаруллин

с.  Чекмагуш
27 мая  2015 года
№254

Приложение к Решению
Совета сельского поселения
Чекмагушевский сельсовет
муниципального района
Чекмагушевский район
Республики  Башкортостан                                 от  27  мая 2015  года 	№254

Дополнительное соглашение
к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района  Чекмагушевский район   Республики Башкортостан и сельского  поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район                                  Республики Башкортостан осуществления                                                             части полномочий  муниципального района

с. Чекмагуш	27 мая  2015 года

Совет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем Район, в лице председателя Совета муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан    Гиззатуллина Салавата Закиевича, действующего на основании Устава, с одной стороны,
и	 Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем Поселение, в лице главы сельского поселения Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Мухтаруллина  Раиля  Рифгатовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

           1. Внести в Соглашение от «17» декабря 2014 года №214 следующие изменения:
          1.1. Пункты 1.2., 1.3. считать соответственно пунктами 1.3., 1.2.
          1.2. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3. Указанные в статье 1.2. настоящего Соглашения полномочия передаются на срок до 31 декабря 2015 года.».
           2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, действуют условия Соглашения от «17» декабря 2014 года №214.
           3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Совет муниципального района Чекмагушевский район
 Республики Башкортостан

Председатель Совета муниципального района Чекмагушевский район
Республики Башкортостан

                               Гиззатуллин С.З.
м.п.

	Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район
Республики Башкортостан

Глава Совета сельского  поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район
Республики Башкортостан

                                Мухтаруллин  Р.Р.
м.п.